

TSM Ejendom ApS

Hovedgaden 34

4261 Dalmose

CVR-nummer 29216843

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 5. februar 2020



Tommy Sejr Møller

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

TSM Ejendom ApS
Hovedgaden 34
4261 Dalmore

Telefon:	40744870
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	29216843
Kunde nummer	73750
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Tommy Sejr Møller

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 163 TDKK og en egenkapital på 1.133 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	264.172	289
1	Personaleomkostninger	-128.256	-149
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	40.000	20
	Andre driftsomkostninger	-198.950	0
	Resultat før finansielle poster	-23.034	160
	Finansielle indtægter	12.907	0
	Finansielle omkostninger	-145.049	-66
	Resultat før skat	-155.176	94
2	Skat af årets resultat	-7.857	-19
	Årets resultat	-163.033	75
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-163.033	75
	Resultatdisponering i alt	-163.033	75

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	2.800.000	4.700
	Materielle anlægsaktiver	2.800.000	4.700
	Anlægsaktiver i alt	2.800.000	4.700
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132	0
	Andre tilgodehavender	11.683	11
	Periodeafgrænsningsposter	2.726	4
	Tilgodehavender	114.541	14
	Likvide beholdninger	178.121	5
	Omsætningsaktiver i alt	292.662	19
	Aktiver i alt	3.092.662	4.719

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.207.520	1.371
3	Egenkapital i alt	1.332.520	1.496
	Hensættelser til udskudt skat	204.218	196
	Hensatte forpligtelser	204.218	196
	Gæld til realkreditinstitutter	1.254.720	2.617
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.254.720	2.617
	Gæld til realkreditinstitutter	82.607	80
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.325	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.009	91
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15
	Anden gæld	123.262	211
	Kortfristede gældsforpligtelser	301.204	411
	Gældsforpligtelser i alt	1.555.924	3.028
	Passiver i alt	3.092.662	4.719
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	88.000	114	
	Pensioner	35.200	34	
	Andre omkostninger til social sikring	1.315	2	
	Øvrige personaleomkostninger	3.741	0	
	Personaleomkostninger i alt	128.256	149	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	-132	15	
	Regulering af udskudt skat	10.035	4	
	Regulering af tidl. års skat	-2.046	0	
	Skat af årets resultat i alt	7.857	19	
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.371	1.496
	Årets resultat	0	-163	-163
	Egenkapital ultimo	125	1.208	1.333
4	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	953.937	2.208	
5	Eventualforpligtelser			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TSM Hovedgaden Holding ApS for danske selskabs- skatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs- skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.374 der givet pant i ejendommene, hvis regn- skabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 2.800.			

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen i Dalmoose med nom. TDKK 250. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 2.800. På balancetidspunktet er der ingen gæld til pengeinstitut.
